PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN,
localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho,
fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 303216
Devedor: ALECIO VIEIRA CPF/CNPJ: 704.038.452-38
Espécie: DMI Nº do Título:3410397

Protocolo: 303237
Devedor: DEUSDETE LOPES DA SILVA CPF/CNPJ: 581.088.662-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022286

Protocolo: 303248
Devedor: MICHELE REIS DA SILVA CPF/CNPJ: 013.206.312-31
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025103

Protocolo: 303359
Devedor: ECILDA GOMES RIBEIRO CPF/CNPJ: 183.524.132-87
Espécie: DMI Nº do Título:3484494

Protocolo: 303394
Devedor: ALBEN COM E DIST DE ART DO VESTUARIO LTDA ME CPF/CNPJ: 06.886.100/0001-43
Espécie: CDA Nº do Título:RO201600057

Protocolo: 303397
Devedor: FABRICIO BEZERRA MONGE CPF/CNPJ: 001.809.172-50
Espécie: CBI Nº do Título:00407174575

Protocolo: 303411
Devedor: MARCOS MUNIZ DA SILVA CPF/CNPJ: 846.624.842-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0072242019

Protocolo: 303413
Devedor: MARIA DAS GRACAS NASCIMENTO LOBATU CPF/CNPJ: 060.543.402-63
Espécie: CDA Nº do Título:300/2019

Protocolo: 303438
Devedor: S R QUEIROZ CPF/CNPJ: 15.483.847/0001-41
Espécie: DMI Nº do Título:2019/01055

Protocolo: 303476

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ITAPUA IND E COM DE ALIM EIRELI ME CPF/CNPJ: 21.658.553/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:4421002

Protocolo: 303558
Devedor: EURO NOGUEIRA MAIA CPF/CNPJ: 340.936.722-53
Espécie: DMI Nº do Título:295927

Protocolo: 303570
Devedor: EVANDRO DOS SANTOS FERREIRA CPF/CNPJ: 609.997.302-82
Espécie: DMI Nº do Título:235070

Protocolo: 303571
Devedor: EVANDRO DOS SANTOS FERREIRA CPF/CNPJ: 609.997.302-82
Espécie: DMI Nº do Título:205913

Protocolo: 303572
Devedor: EVANDRO DOS SANTOS FERREIRA CPF/CNPJ: 609.997.302-82
Espécie: DMI Nº do Título:212825

Protocolo: 303577
Devedor: F O A CAVALCANTE ME CPF/CNPJ: 04.415.667/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:467490

Protocolo: 303581
Devedor: FABIANE SOUSA DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 001.944.032-46
Espécie: DMI Nº do Título:334135

Protocolo: 303611
Devedor: DANIELA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 521.335.242-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0073802019

Protocolo: 303630
Devedor: ITAPUA IND E COM DE ALIM EIRELI ME CPF/CNPJ: 21.658.553/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:4444601

Protocolo: 303652
Devedor: JONATHAN CARVALHO DA SILVA CPF/CNPJ: 903.819.802-78
Espécie: CBI Nº do Título:00406958297

Protocolo: 303653
Devedor: RAFAEL CARVALHO DE CASTRO CPF/CNPJ: 020.719.652-48
Espécie: CBI Nº do Título:00408472197

Protocolo: 303654
Devedor: THIAGO SOUZA MOURA CPF/CNPJ: 943.599.622-15
Espécie: CBI Nº do Título:00408903902

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ

08.742.048/0001-87 Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro
Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 303657
Devedor: AURENICE LEMOS MOURAO CPF/CNPJ: 408.608.502-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0074602019

Protocolo: 303659
Devedor: AFONSO GRACA DE SOUZA CPF/CNPJ: 556.632.062-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0074362019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
24/09/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-
os de que os protestos serão lavrados em 25/09/2019 se antes não forem evitados. Informações para
Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 23 de setembro de 2019.
(23 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-24T08:15:33-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187